Dueodde feriepark

Budget 2021
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Indtaegter

Ejerforeningsbidrag

Opsparing iht § 18

Tagopsparing

Opsparing filtrer

Bidrag til vedligehold af den samlede bebyggelse
Ekstra bidrag for likviditet

Vaskeri

Overfgrt fra vedligeholdelseskonto, opsparing vand (ekstraordinzer indtaegt)

Opkraevning til opgradering af TV-anlaeg
Rykkergebyrer
Omszetning i alt

Lgnregnskab
Lgnninger
Lgnregnskab i alt

Medarbejderforsikring
Kgrsel

Telefon

Gaver

Driftudgifter

Skatter og afgifter

Forsikring ejendom

Grundejerforening

Vedligehold af den samlede bebyggelse
Feellesbygning vedligeholdelse
Udvendig vedligeholdelse

Opsparing til vedligehold og hovedistandszettelse Pilegardsvejen
El

Vand og kloak

Pool og vedligeholdelse

Nye investeringer i pool

Udbedring af gulvvarme

Selvrisiko gulvvarme

Reparation af filtre

Manglende betaling til processing
Slamsugning

Renovation

Modtaget forsikring

Driftudgifter i alt

Kontorartikler

EDB-udgifter

Gebyr lgn

Internet

TV-anlzeg
Advokat/forsikringsagent
Admimidtrationshonorar og reisor
Bestyrelsesomkostninger

Gebyrer

PBS-faktura

Overfgrt opsparing vedligeholdelse
Overfgrt opsparing tag

Overfgrt opsparing filtre
Administrationsomkostninger

Udgifter i alt

Afskrivninger
Ejendom sauna
Varmepumpe
Afskrivninger i alt

Resultat fgr renter

Finansiering
Renteindtaegter
Renteudgifter
Pengeinstitut
Renteudgifter i alt

Resultat

Banksaldo drift, primo 2021
Banksaldo drift, ultiom 2021

2021

715.000
18.000
53.000
75.000
15.000
60.000

4.000

940.000

280.000
280.000

6.000
2.000
1.500
600
10.100

42.000
1.500
15.000
100.000
25.000
7.000
85.000
22.000
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408.000
5.142
72.000

5.000
2.000
-208.000
631.642

150
3.600
3.700
2.400

5.000
50.000
30.000

1.212

1.900
14.000
53.000
75.000

239.962

1.161.704

4325

10.100

14.425

-236.129

4.260
4.260

-240.389

562.300
321.911

1-27

5.754

2021.03.22

Lejlighed
28-45 46-52

5.429

53

350

54-63

3.467



